形式

出资比例（%）

实缴资本 认缴资本 占实缴资本 占注册资本

1 深圳市恒誉嘉时贸易有限公司  1,020.00 1,020.00 货币 51.00 51.00

2 河南瑞丰表行有限公司 84.641827 84.641827 货币  4.23  4.23

3 河南瑞丰表行有限公司 895.358173 895.358173 实物 44.77 44.77

合计  2,000.00 2,000.00  100.00  100.00

河南金爵智能科技股份有限公司 2024 年半年度报告   公告编号：2024-020

35

2016 年 3 月，有限公司依据 2016 年 3 月 31 日第二次股东会决议和修改后的章程规定，增加注册资

本 8,000.00 万元，分别由原股东深圳市恒誉嘉时贸易有限公司认缴 4,080.00 万元、河南瑞丰表行有限公

司认缴 3,920.00 万元，本次增资后有限公司注册资本为 1 亿元。本次增资已经河南汇丰会计师事务所审

验确认，并于 2016 年 4 月 6 日出具豫丰验字【2016】第 1-2 号验资报告。

本次增资后，有限公司股权结构如下：

序号 股东姓名
出资金额（万元） 出资比例（%）

变更前 变更后 变更前 变更后

1 深圳市恒誉嘉时贸易有限公司 1,020.00 5,100.00 51.00 51.00

2 河南瑞丰表行有限公司  980.00 4,900.00 49.00 49.00

合计   2,000.00  10,000.00  100.00  100.00

2016 年 5 月，有限公司依据 2016 年 5 月 18 日第三次股东会决议和股权转让协议，原股东深圳市恒

誉嘉时贸易有限公司将其持有有限公司 46.05%的股权 4,605.00 万元转让给深圳市华振飞投资有限公司，

原股东河南瑞丰表行有限公司将其持有有限公司 34.00%的股权 3,400.00 万元转让给自然人蔡标荣，并将

其持有有限公司 15.00%的股权 1,500.00 万元转让给河南金得企业管理中心（有限合伙）。

本次股权变更后，有限公司股权结构如下：

序

号
股东姓名

出资金额（万元） 出资比例（%）

变更前 变更后 变更前 变更后

1 深圳市华振飞投资有限公司  4,605.00  46.05

2 蔡标荣  3,400.00  34.00

3 河南金得企业管理中心（有限合伙）  1,500.00  15.00

4 深圳市恒誉嘉时贸易有限公司 5,100.00  495.00 51.00  4.95

5 河南瑞丰表行有限公司 4,900.00  49.00

合计  10,000.00  10,000.00  100.00  100.00

 2016 年 5 月，有限公司依据 2016 年 5 月 28 日第四次股东会决议和股权转让协议，股东深圳市华

振飞投资有限公司将其持有有限公司 10.00%的股权 1,000.00 万元转让给自然人叶宁。最近两次的股权转

让已在郑州市工商行政管理局办理变更登记。

本次股权变更后，有限公司股权结构如下：

序号 股东姓名
出资金额（万元） 出资比例（%）

变更前 变更后 变更前 变更后

1 深圳市华振飞投资有限公司 4,605.00 3,605.00 46.05 36.05

2 蔡标荣 3,400.00 3,400.00 34.00 34.00

3 河南金得企业管理中心（有限合伙） 1,500.00 1,500.00 15.00 15.00

河南金爵智能科技股份有限公司 2024 年半年度报告   公告编号：2024-020

36

序号 股东姓名
出资金额（万元） 出资比例（%）

变更前 变更后 变更前 变更后

4 叶宁  1,000.00  10.00

5 深圳市恒誉嘉时贸易有限公司 495.00  495.00 4.95  4.95

合计 10,000.00  10,000.00 100.00  100.00

2016 年 4 月 20 日，有限公司召开临时股东会，全体股东一致同意将有限公司整体变更为股份有限

公司，变更基准日为 2016 年 5 月 31 日；同意聘请亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）担任审

计机构并出具《审计报告》；聘请上海申威资产评估有限公司担任评估机构并出具《评估报告》。

2016 年 7 月 11 日，亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具了亚会 B 审字（2016）1447

号《审计报告》，确认截至审计基准日 2016 年 5 月 31 日有限公司净资产为人民币 104,700,338.66 元。

2016年7月15日，上海申威资产评估有限公司出具了沪申威评报字(2016)第HN0006号《评估报告》，

确认截至 2016 年 5 月 31 日有限公司净资产评估值为人民币 106,818,235.87 元。

2016 年 7 月 22 日，有限公司召开临时股东会，决议同意以现有 5 名股东作为发起人，以经审计的

有限公司截至 2016 年 5 月 31 日的账面净资产 104,700,338.66 元按 1.0470:1 的比例折股 10000 万股，每

股面值 1 元，余额 4,700,338.66 元计入资本公积金，整体变更为股份公司。

2016 年 8 月 1 日，股份公司（筹）召开创立大会暨第一次股东大会，审议通过了《关于公司整体变